AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014

Processo Administrativo nº 008/2014. OBJETO: Aquisição de uma moto tipo femeny de

125 cilindradas com partida elétrica, para atender às necessidades desta Casa

Legislativa, conforme especificações constantes do Edital. Abertura: 21 de Fevereiro de

2014 às 09:00 horas (horário da Bahia). Informações e Edital disponível, na COPEL,

sito à Av. Clériston Andrade, 1353 – São Miguel – Barreiras – BA – Tel: (77) 3611-

9600, junto à Comissão Permanente de Licitação-CPL. Publique-se em, 05 de

Fevereiro de 2014. IZABELA LOPES MATOS COSTA - Pregoeira.